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SAKNR. 1/22: GODKJENNING REFERAT 24.11.21 

INNSTILLING: Stavern MR godkjenner referat fra 24.11.21.  

KOMMENTARER: Adventkonserten til korpset ble gjennomført. Konsertene til 

Rakkestuten og Mannskoret ble avlyst. Julaftengudstjenestene ble gjennomført med 

påmelding, navneregistrering og tilviste plasser av inntil 50 besøkende.  

VEDTAK: Som innstillingen. 

 

SAKNR. 2/22:    REFERATSAKER 

‘Ang. rapport av tildelte diakonimidler (prosjekt): Brev fra 

bispekontoret.(Trosopplærer / diakon følger opp saken.) 

 ‘Søknad fra Sportskapellet om støtte (sak 6/22) 

‘Rundskriv om Kirkerådets godkjenning av nye kirker. 

‘Informasjon fra Kirkens Nødhjelp. 

‘Forespørsel fra Sykepleiernes Misjonsring om gudstjeneste 19.06.22 (sak 3/22) 

(Presten tar kontakt)  

‘Forespørsel om Fyrtårngudstjeneste 20.08.22 . 

‘Invitasjon til Tempelriddermøte 17.02.22  om rusproblematikken. 

‘Møte i Fellesrådet: Ubrukte 11 mill. i 2021. Ved å betale ned på gjeld, frigjøres 

midler kommende år til opprettelse av ny diakonstilling (delbetaling med 

Bispekontoret).  

‘Kirkekontorskilt utenfor Kirkestua fjernes. Selve skiltet fjernes av Kirkekontoret, 

opphengstanga tilhører Stiftelsen.  

VEDTAK: Stavern MR tar referatene til etterretning. 

    

  

.  

                             Stavern menighetsråd 

                                    REFERAT 
          

Møtested: Menighetshuset onsdag 11.01.22    AVLYST 

NY DATO 16.02.22 Møtedato: 

Møtetid: 19.00 

Saksliste 1/22 
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SAKNR. 3/22:  VÅREN 2022 

- Ønske om enkel kirkekaffe etter nattverdgudstjenester. Kaffe, kjeks, oppskåret frukt. 

Ute når været tillater. (20.03. før årsmøtet,  15.05.)   

- 20.03. Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. Sak 04/22 tas opp, i tillegg til 

årsmelding og regnskap. Averteres i ØP ca.14 dager på forhånd.  

- 2.pinsedag: Familiegudstjeneste på Speidersletta. Invitere Babysangfamilier spesielt.  

- Forespørsel fra Sykepleiernes Misjonsforening om å få delta i gudstjenesten 

19.06.22. Presentasjon av foreningen og evt. et par misjonærer. Ønsker ofring til 

foreningen denne søndagen. (Presten avtaler gudstjenestens gang.) 

- 26.06. Utegudstjeneste sammen med Frikirken som har ansvar for prekenen. Vår 

menighet ansvar for å lede. Presten er på konfirmantleir den helgen.  

VEDTAK: Stavern MR tar datoer og opplegg til etterretning.   

   

SAKNR. 04/22: HØRING OM GUDSTJENESTEFORORDNINGEN 

Forordningen (v. biskopen) bestemmer hvor ofte det er gudstjeneste i hver enkelt 

menighet. Utdrag fra prostens henvendelse nedenfor. Nytt forslag med uthevet tekst. 

 
Fra høst 2019 har det vært gjort forsøk med følgende forordning:  

«FORSØK MED NY GUDSTJENESTE FORORDNING I STAVERN FRA HØSTEN 2019  

6 søndager i året, fordelt med en pr. mnd. oktober til mars, som sammenfaller med perioden etter 

høstferien til påske, holdes det ikke gudstjeneste i Stavern sokn. De fire musikkgudstjenestene på 

ettermiddag/kveld opprettholdes. 1. juledag prøves ut felles med Berg og Tanum menigheter, i 

Tanum kirke fra julen 2019»  

Prostens kommentar og forslag Forordningene som har vært fram til nå, har vært noe detaljerte. 

Her er det behov for en forenkling.  

Forslaget som sendes ut på høring er at det holdes gudstjeneste i Fredriksvern kirke 3 av 4 

søndager i måneden. Om sommeren, det vil si gjennom juni og juli, vil det være gudstjeneste 

hver søndag.  

Det oppfordres til å fortsette det gode samarbeidet innenfor soknene Stavern, Berg, Tanum og 

Kjose og det bør fortsatt være samordning slik som forordningen fra 2013 legger opp til.  

Med en forenkling av forordningen vil vi få et gudstjenestetilbud som vil være mulig å 

gjennomføre uten for mye bruk av vikarer. Unntaket er sommeren, men her tenker vi at det er 

viktig å legge til rette for et ekstra godt gudstjenestetilbud når så mange besøker byen. 

VEDTAK: Stavern MR slutter seg til prostens forslag til gudstjenesteforordning. 

Stavern MR ønsker at august også regnes med til sommertiden og får gudstjeneste 

hver søndag.  

 

SAKNR. 06/22:  ÅRSMELDING og ÅRSREGNSKAP 2021 

VEDTAK: Stavern MR godkjenner årsmeldingen for 2021.  

Det fremlagte årsregnskap vedtas. Overskudd fra 2021 på kr 9 844 avsettes til 

disposisjonsfond. 

 

SAKNR. 7/22: GAVE TIL SPORTSKAPELLET 

VEDTAK: Stavern MR bevilger kr. 1500 som støtte til Sportskapellet for 2022.  

 

SAKNR. 8/22: EVENTUELT  

Ekstra frivillig blitt med på Babysang. Tre frivillige alternerer på kjøkkenansvaret. 

Lørdag 5.03. Forsøk med sangstund for 1- 3-åringer ved trosopplærer samt Birgit og 

Jan Einar Larsen. 

Infomøte for konfirmanter 22/23 og foresatte avholdt 15.02. Hans Petter 

Hammersmark fra KRIK, samt to politistudenter deltok. Studentene kan bli med som 

gruppeledere på KonfACTION..  
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Strømutgiftene til Kirkestua (og Menighetshuset) har steget mye. Viktig å skru ned 

temperaturen de dagene Kirekstua ikke er i bruk.  

 


